
UCHWAŁA NR XXXVII/529/17
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 11 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania dorocznych 
nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486
z późn. zm.) w związku z art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVI/400/13 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 15 kwietnia 2013 r. w sprawie 
ustanowienia oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2013 r. poz. 1128) w § 3 ust. 4 
otrzymuje brzmienie:

„4. Przyznanie nagrody potwierdza się dyplomem oraz statuetką”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

  
 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU

Czesław Fiedorowicz

Id: 44940143-0AD6-47C0-935B-D4900F2F1738. Uchwalony Strona 1




